1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	14 ноября  2013 г.
	№
	180
	п. Провидения

	О внесении изменений в постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 27 января 2011 г. № 29 «Об утверждении Административного регламентапромышле

 по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»»

Руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации Провиденского муниципального района от 27 января 2011 г. № 29 «Об утверждении Административного регламентапромышле

 по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»» следующие изменения:
1.1. В приложении №3 к административному регламенту слова «prvadm@chucotka.ru» заменить на «prov.adm@mail.ru».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского района www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации, начальника Управления промышленной политики продовольствия и торговли (Парамонов В. В.)
	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

Подготовлено:                                                                           А. Н. Филянов
Согласовано:                                                                              Е.А. Красикова

Д.В. Рекун

Разослано: дело, УПППиТ, ОПУ.